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APLIKACIONI PËR NJOHJEN E EKSPERTËVE TË FIZIKES MJEKËSORE



1. TË DHËNAT E APLIKUESIT:

	Emri dhe mbiemri:

	Të dhënat e kontaktit:

Tel:

E-mail:

	Qyteti:

	Kodi postar:

	Rruga dhe numri:
	







2. LISTA E DOKUMENTACIONIT PER APLIKIM EKSPERT PER MBROTJE NGA RREZATIMI JONIZUES:

☐  Një kopje të letërnjoftimit
☐  Kopje të diplomave të studimeve
☐  Dëshmi për përvojën e punës
☐  Dëshminë nga gjykata se nuk është duke u zhvilluar procedurë penale
☐  CV/Rezymenë e punës
☐  Kopjet e certifikatave të trajnimeve
☐  Deklarata nën betim 
☐  Dokumente shtese (specifiko): ________________________________________________________________








3. VERIFIKIMI I PERSONIT FIZIK :


	Emri mbiemri dhe nënshkrimi:
     ________________________________
_______________________________
	                                    V.V.
	          Data:______/_______/________
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